DIY,Ó kata Kabag Humas Biro Umum,

Humas dan Protokol Setda DIY Ditya

Nanaryo Aji. (Ria/Ira)-f

PATI (KR) - Meski per-

ekonomian lesu karena pan-

demi Covid-19, namun pen-

jualan sapi untuk hewan kur-

ban malah melambung hingga

30 persen. Sementara itu, pa-

da Hari Raya Idhul Adha 1442

H/2021 M, Bupati Pati H

Haryanto SH MM MSi

melarang warganya menye-

lenggarakan acara nyate

bareng, karena dikhawatirkan

dapat menimbulkan kerumu-

nan massa yang bisa memicu

terjadinya penularan Covid-19.

ÒPada Hari Raya Idul Adha

ini, jangan sampai bikin sate

bareng-bareng. Karena dikha-